

School.io IVS

Wildersgade 29, 1 tv
1408 København K

Årsrapport
11. april 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2018

Anton Wrisberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

School.io IVS

Wildersgade 29, 1 tv

1408 København K

Telefonnummer: 27858330

e-mailadresse: oskar@konstanto.dk

CVR-nr: 37602701

Regnskabsår: 11/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle digitale og analoge løsninger til skoler og skoleelever.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.469 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 20.469 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		22.480
Andre eksterne omkostninger		-1.456
Administrationsomkostninger		-2.789
Bruttoresultat		18.235
Resultat af ordinær primær drift		18.235
Øvrige finansielle omkostninger		-2.249
Ordinært resultat før skat		15.986
Skat af årets resultat		-3.517
Årets resultat		12.469
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.469
I alt		12.469

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.096
Tilgodehavender i alt		36.096
Likvide beholdninger		10.530
Omsætningsaktiver i alt		46.626
Aktiver i alt		46.626

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		8.000
Overført resultat		12.469
Egenkapital i alt		20.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.770
Skyldig selskabsskat		8.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.157
Gældsforpligtelser i alt		26.157
Passiver i alt		46.626